
Pagina 1 van 2 

 

 
 

  

 
 

Besluit van de Vlaamse Regering houdende de herverdeling van 
begrotingsartikelen van de algemene uitgavenbegroting van de 

Vlaamse Gemeenschap voor het begrotingsjaar 2019 
 
 

DE VLAAMSE REGERING, 

 
 
Gelet op het decreet van 8 juli 2011 houdende regeling van de begroting, de boekhouding, 

de toekenning van subsidies en de controle op de aanwending ervan, en de controle door 

het Rekenhof;  

 

Gelet op het decreet van 21 december 2018 houdende de algemene uitgavenbegroting van 

de Vlaamse Gemeenschap voor het begrotingsjaar 2019, artikel 79; 

 

Gelet op het akkoord van de Vlaamse minister, bevoegd voor de begroting, gegeven op 3 

mei 2019; 

 

Op voorstel van de Vlaamse minister van Binnenlands Bestuur, Inburgering, Wonen, 

Gelijke Kansen en Armoedebestrijding; 

 

Na beraadslaging, 

 
BESLUIT: 

 
Artikel 1. De kredieten, ingeschreven onder de begrotingsartikelen van de algemene 

uitgavenbegroting van de Vlaamse Gemeenschap voor het begrotingsjaar 2019, worden 

herverdeeld overeenkomstig de onderstaande tabel: 

 
(in [duizend] EUR) 

begrotingsartikel basisallocatie kredietsoort 
van  naar 

VAK VEK VAK VEK 

PH0-1PKC2PA-PR PH0 1PK623 0100 VAK/VEK 120 120     

MC0-1MIF2WX-IS MC0 1MI113 4130 VAK/VEK     10 10 

QD0-1QCH2FA-WT QD0 1QC320 7422 VAK/VEK     5 5 

MB0-1MAF2ZZ-WT MB0 1MA004 1211 VAK/VEK     5 5 

GB0-1GFD2NX-IS GB0 1GF000 4140 VAK/VEK     5 5 

KB0-1KAH2ZZ-WT KB0 1KA008 7422 VAK/VEK     5 5 

CE0-1CAB2ZZ-WT CE0 1CA202 1211 VAK/VEK     60 60 

QB0-1QCH5NY-IS 
QB0 0QC192 9999/QB0 

1QC193 6142 
MAC/COR     15 15 

EB0-1EFG2LX-IS EB0 1EF110 4140 VAK/VEK     10 10 

QB0-1QEB2KS-IS QB0 1QE103 4140 VAK/VEK     5 5 

Totaal 120 120 120 120 

 
 



Pagina 2 van 2 

 

Art. 2. Een afschrift van dit besluit wordt ter kennisgeving toegestuurd aan het Vlaams 

Parlement, het Rekenhof en het Departement Financiën en Begroting. 

 

Art. 3. De Vlaamse minister, bevoegd voor Binnenlands Bestuur, Inburgering, Wonen, 

Gelijke Kansen en Armoedebestrijding, is belast met de uitvoering van dit besluit. 

 

Brussel, 

 

 

De minister-president van de Vlaamse Regering, 

 

 

 

 

 

     Geert BOURGEOIS 

 

 

De Vlaamse minister van Binnenlands Bestuur, Inburgering, Wonen, Gelijke Kansen en 

Armoedebestrijding, 

 

 

 

 

 

 

              Liesbeth HOMANS 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 


